
Kansa muistaa! 

 

Tätä kirjoittaesani rustataan kasaan hallitusta. Kyllä kai se siitä selkiintyy. 

Vaikka olen hyvin saamaton politiikassa enkä tunne sen syviä juurteita, 

haluan vielä puuttua eduskuntavaalien muutamiin sivujuonteisiin. Nämä 

asiat eivät ratkaise mitään. Ihmisten puheista päätellen kuitenkin pienet 

yksilötason kömmähdykset nakertavat uskoa politiikkaan isomminkin, vä-

hentävät vastuullisten puolueiden kannatusta ja kasvattavat nukkuvien 

suurta joukkoa. 

 

Terveessä demokratiassa edelliset voittajat yleensä häviävät. Kansalaiset 

muistavat enemmän kuin poliitikot luulevat. Jo Vennamo aikoinaan julisti, 

että kyllä kansa tietää, kyllä kansa muistaa! 

 

Ensimmäisenä on tietysti Väyrynen. Hän huijasi valtiolta pikkurahaa ansi-

ottomina päivärahoina. Väyrynen väitti pokkana, että viisihenkinen perhe 

asustelee vakituisesti traktorin perässä vedettävässä jalasmökissä, vaikka 

perhe oli jo vuosikaudet majaillut vakituisesti Helsingissä. Se tuntui taval-

lisesta pulliaisesta niin paksulta, että myöhemmät lavertelut kotiryssälle 

valtion asioista kuulostivat viattomalta politiikan taustapeliltä. Voiko täl-

laiselle jumalan valitsemalle antaa täyden vastuun kansakunnan asioista? 

Ei. 

 

Toisena olkoon ympäristöministeri Haavisto. Vihreät väittävät, että lento-

liikenne on pahin kasvihuonekaasuja päästävä liikennemuoto. Vihreä mi-

nisteri keskeytti kuitenkin vierailunsa Väli-Amerikassa päiväksi voidak-

seen osallistua puoluekokoukseen. Siis lensi Väli-Amerikasta Suomeen ja 

seuraavana päivänä takaisin. Voiko tällaiselle vihreälle antaa vastuuta kan-

sakunnan isoista asioista? Ei 

 

Kolmanneksi Alho. Muiden valtion asemaa vahingoittaneiden töppäilyjen-

sä lisäksi hän junaili puoluetoverilleen kaverisopimuksen, jota kukaan ta-

vallinen ihminen ei voinut unissaankaan käsittää. Samaan aikaan paikallis-

pankin isännistöön kuuluneita pienviljelijöitä Pohjois-Karjalassa pantiin 

täysvastuuseen holtittomasta lainanannosta. Voiko tällaiselle demarille an-

taa vastuun valtakunnan asioista? Ei. 

 

Neljänneksi Järvilahti. Öykkäröityään ja sekoiltuaan aikansa Euroopan 

parlamentin avustajakorvauksissa hän järjesti valtion omistamassa huo-

neistossa yksityiset makkarajuhlat. Voisiko tällaisen farmarin käsiin antaa 

Suomen asiat? Ei. 

 

Ja olihan niitä muitakin, kuten hallituksen toiseksi keveintä ministerin-

salkkua kanniskellut Taina, joiden kohdalla voisi asettaa samanlaisia ky-

symyksiä. 

 

Ja viimeiseksi Roos. Hän putosi eduskunnasta oikeastaan vain sen takia, 

että sattui istumaan hallitusvastuussa toimineen suurimman ja häviämään 

tuomitun puolueen riviedustajana. Hänelle olisi vähän voinut vastuuta an-

taakin. 

 

pajen 


